
ш 
К Ч у р 

ДЕРЖАВНА РЕГУЛЯТОРНА СЛУЖБА УКРАЇНИ 

Н А К А З 

Київ 

«^У» _ аРЗ 2017 рок\ № У ^ 

Про затвердження Плану перевірок додержання 
органами ліцензування вимої законодавства у сфері 
ліцензування на II квартал 2017 року 

Відповідно до частини 1 статті 19 Закону України «Про ліцензування 
видів господарської діяльності», пункту 4 Порядку проведення спеціально 
уповноваженим органом планових та позапланових перевірок додержання 
органами ліцензування вимог законодавства у сфері ліцензування, 
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 16.03.2016 № 182, та 
підпункту 22 пункту 4 Положення про Державну регуляторну службу України, 
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 24.12.2014 № 742. 

НАКАЗУЮ: 

1. Затвердити План перевірок додержання органами ліценз> вання вимог 
законодавства у сфері ліцензування на II квартал 2017 року, що додається. 

2. Департаменту правової роботи і державного нагляду та контролю 
(Барбелюку О.Б.) забезпечити проведення планових перевірок додержання 
органами ліцензування вимог законодавства > сфері ліцензування \ II кварталі 
2017 року. 

3. Управлінню інформаційно-організаційного забезпечення діяльності 
служби (Жерибор Т.В.) забезпечити розміщення зазначеного у пункті 1 цього 
наказу плану на офіційному веб-сайті Державної регуляторної служби України. 

4. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

Голова К.М. Jbiniiia 

Державна регуляторна служба України 

№ 36/0 /22-17 від 2 4 . 0 3 . 2 0 1 7 

0 11 
Мопоз Інна Валеаівна 



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Державної регуляторної 
служби України 

f?J. W f J № 

ПЛАН ПЕРЕВІРОК 
додержання органами J цензування 

вимог законодавства у сфері ліцензування 
на II квартал 2017 року 

Орган ліцензування Відповідальний виконавець 

Національна комісія, що здійснює державне 
регулювання у сфері звязку та 
інформатизації 

відділ аналізу стану 
дотримання законності 
органами контролю та 
нагляду за додержанням 
вимог законодавства з 
питань ліцензування та 
дозвільної системи 
Департамент) правово, 
роботи і державного нагляду 
та контролю 

Національна комісія, що з іійснює державне 
регулювання у сферах енергетики та 
комунальних послуг 

відділ аналізу стану 
дотримання законності 
органами контролю та 
нагляду за додержанням 
вимог законодавства з 
питань ліцензування та 
дозвільної системи 
Департамент) правово, 
роботи і державного нагляду 
та контролю 

Голова у у y / x s ^ 
Державної регуляторної служби України Л К.М. Лягііна 


